
ZARZĄDZENIE NR 140/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Opocznie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Opocznie stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 76/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Opocznie w § 21: 

1) pkt 6 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) rozporządzenia Ministra Finansów i Polityki Regionalnej z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie 
postępowania wierzycieli należności pieniężnych. ”;; 

2) po pkt 22 (ostatnim) kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

„23) Prowadzenie kontroli  rocznych  oświadczeń  o wartości  sprzedaży poszczególnych  rodzajów  napojów  
alkoholowych  w punkcie  sprzedaży,  o których  mowa  w art. 111 ust. 4 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.”. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Opocznie. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 z up. Zastępca Burmistrza Opoczna 
 
 

Andrzej Kacprzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55C7E6E-2D26-4BE7-845B-623DBE331D62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 23


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


